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 Obec Horní Tošanovice   

   

   

   

   

 N          ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2019  

 (v Kč)  

   

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      18.03.2020 14h17m19s 

 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00576883 

 název Obec Horní Tošanovice  

 ulice, č.p. č.p. 129 

 obec Horní Tošanovice 

 PSČ, pošta 739 53 

 

Kontaktní údaje 

 telefon 558 696 459 

 fax  

 e-mail urad@hornitosanovice.cz 

 WWW stránky  

 

Doplňující údaje organizace 

 

 

 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 

 

 

Obec Horní Tošanovice hospodařila v roce 2019 dle schváleného rozpočtu, který byl schválen zastupitelstvem obce na 

3.zasedání  dne 17.12. 2018 jako schodkový, kdy příjmy rozpočtu byly schváleny v částce 8 540 800,- Kč, a výdaje v 

částce 8 643 600,- Kč, financování  ve výši 102 800,- Kč z vlastních prostředků na ZBÚ. 

Během roku 2019 přijalo Zastupitelstvo obce Horní Tošanovice 7 rozpočtových  opatření. Těmito rozpočtovými 

opatřeními se zvýšil celkový objem rozpočtu. Příjmová část se zvýšila o 1 581 950,- Kč a výdajová část se zvýšila o  

840 700,-Kč. 
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I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 7 294 000,00  8 475 950,00  8 462 463,13  

Nedaňové příjmy 1 130 200,00  1 222 300,00  1 193 560,01  

Kapitálové příjmy  265 600,00  273 078,00  

Přijaté transfery 116 600,00  158 900,00  158 900,00  

Příjmy celkem 8 540 800,00  10 122 750,00  10 088 001,14  

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 1 600 000,00  1 968 300,00  1 968 215,86  

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 50 000,00  52 600,00  52 504,07  

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 140 000,00  177 300,00  177 209,70  

111 Daně z příjmů fyzických osob 1 790 000,00  2 198 200,00  2 197 929,63  

1121 Daň z příjmů právnických osob 1 450 000,00  1 650 100,00  1 650 006,09  

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce  61 400,00  61 370,00  

112 Daně z příjmů právnických osob 1 450 000,00  1 711 500,00  1 711 376,09  

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 3 240 000,00  3 909 700,00  3 909 305,72  

1211 Daň z přidané hodnoty 3 400 000,00  3 712 700,00  3 712 655,21  

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 3 400 000,00  3 712 700,00  3 712 655,21  

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku    

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 3 400 000,00  3 712 700,00  3 712 655,21  

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu 50 000,00  100 800,00  91 482,50  

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa  100,00  30,40  

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 50 000,00  100 900,00  91 512,90  

1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadů 200 000,00  252 500,00  252 401,00  

1341 Poplatek ze psů 7 000,00  7 850,00  7 800,00  

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 207 000,00  260 350,00  260 201,00  

1361 Správní poplatky 7 000,00  7 000,00  6 180,00  

136 Správní poplatky 7 000,00  7 000,00  6 180,00  

1381 Daň z hazardních her s výj.dílčí daně z techn.her 40 000,00  45 000,00  44 328,25  

1382 Zruš.odvod z loter.a podob.her kromě z výher.hr.p.  300,00  222,95  

138 Daně, poplatky a jiná obd.peněž.plně.v ob.haz.her 40 000,00  45 300,00  44 551,20  

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 304 000,00  413 550,00  402 445,10  

1511 Daň z nemovitostí 350 000,00  440 000,00  438 057,10  

151 Daně z majetku 350 000,00  440 000,00  438 057,10  

15 Majetkové daně 350 000,00  440 000,00  438 057,10  

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 7 294 000,00  8 475 950,00  8 462 463,13  

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 816 000,00  856 000,00  850 022,50  

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti  20 000,00  20 500,00  

211 Příjmy z vlastní činnosti 816 000,00  876 000,00  870 522,50  

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 500,00  500,00  424,00  

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.věcí a jejich částí 60 000,00  82 000,00  80 997,00  

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 62 700,00  62 700,00  55 884,00  

213 Příjmy z pronájmu majetku 123 200,00  145 200,00  137 305,00  

2141 Příjmy z úroků (část) 16 000,00  16 000,00  732,01  

214 Výnosy z finančního majetku 16 000,00  16 000,00  732,01  

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 955 200,00  1 037 200,00  1 008 559,51  

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů  100,00  0,50  

221 Přijaté sankční platby  100,00  0,50  

2222 Ost.příjmy z fin.vyp.předch.let od jin.veř.r. 40 000,00    

222 Přij.vratky transf.a ost.př.z fin.vyp. 40 000,00    

22 Přijaté sankční platby a vratky transferů 40 000,00  100,00  0,50  

2321 Přijaté neinvestiční dary  50 000,00  50 000,00  

232 Ostatní nedaňové příjmy  50 000,00  50 000,00  
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8 475 950,00

1 222 300,00

265 600,00 158 900,00

Struktura příjmů v roce 2019  v tis. Kč

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Transferové příjmy

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy  50 000,00  50 000,00  

2460 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 135 000,00  135 000,00  135 000,00  

246 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 135 000,00  135 000,00  135 000,00  

24 Přijaté splátky půjčených prostředků 135 000,00  135 000,00  135 000,00  

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1 130 200,00  1 222 300,00  1 193 560,01  

3113 Příjmy z prod.ost.hmot.dlouhodob.majetku   7 500,00  

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.)   7 500,00  

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů   7 500,00  

3201 Příjmy z prodeje akcií  265 600,00  265 578,00  

320 Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku  265 600,00  265 578,00  

32 Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku  265 600,00  265 578,00  

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3)  265 600,00  273 078,00  

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 8 424 200,00  9 963 850,00  9 929 101,14  

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.  29 000,00  29 000,00  

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 116 600,00  129 900,00  129 900,00  

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 116 600,00  158 900,00  158 900,00  

41 Neinvestiční přijaté transfery 116 600,00  158 900,00  158 900,00  

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 116 600,00  158 900,00  158 900,00  

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 8 540 800,00  10 122 750,00  10 088 001,14  

 

Celkové shrnutí příjmů 

 

Daňové příjmy tvoří daně sdílené  a daň z nemovitostí, a to v podílu 83,73% z celkových příjmů obce Horní Tošanovice. 

Nedaňové příjmy tvoří 12,08 % podílu rozpočtových příjmů obce Horní Tošanovice. Jsou to zejména příjmy z 

poskytování služeb a výrobků ( pitná voda, pronájem majetku). 

Přijaté transfery v roce 2019 činily podíl rozpočtových příjmů v objemu 1,57 %. Obec Horní Tošanovice přijala 

transfery neinvestiční, a to transfer ze státního rozpočtu na výkon státní správy a dotaci na volby do Evropského 

parlamentu. 

Kapitálové příjmy v roce 2019 tvořily podíl 2,63% celkového objemu příjmů. 
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II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 6 243 600,00  6 824 300,00  6 345 623,87  

Kapitálové výdaje 2 400 000,00  2 660 000,00  1 406 456,11  

Výdaje celkem 8 643 600,00  9 484 300,00  7 752 079,98  

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 650 000,00  650 000,00  395 348,00  

501 Platy 650 000,00  650 000,00  395 348,00  

5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00  129 000,00  183 104,00  

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 820 000,00  820 000,00  735 387,00  

502 Ostatní platby za provedenou práci 920 000,00  949 000,00  918 491,00  

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 368 000,00  368 000,00  353 610,00  

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 134 000,00  134 000,00  182 122,00  

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 502 000,00  502 000,00  535 732,00  

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 2 072 000,00  2 101 000,00  1 849 571,00  

5132 Ochranné pomůcky 4 000,00  4 000,00  2 025,00  

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 12 000,00  12 000,00  12 197,00  

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 70 000,00  120 000,00  70 590,00  

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 70 000,00  70 000,00  128 127,84  

513 Nákup materiálu 156 000,00  206 000,00  212 939,84  

5151 Studená voda 450 000,00  458 000,00  452 839,00  

5153 Plyn 60 000,00  60 000,00  24 009,64  

5154 Elektrická energie 145 000,00  145 000,00  150 270,89  

5156 Pohonné hmoty a maziva 55 000,00  55 000,00  69 515,10  

515 Nákup vody, paliv a energie 710 000,00  718 000,00  696 634,63  

5161 Služby pošt 5 000,00  5 000,00  6 686,64  

5162 Služby elektronických komunikací 25 000,00  25 000,00  24 870,00  

5163 Služby peněžních ústavů 57 000,00  57 000,00  71 295,68  

5164 Nájemné   2 400,00  

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 58 000,00  58 000,00  48 400,00  

5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00  5 000,00  13 868,00  

5168 Služby zpracování dat 30 000,00  30 000,00  50 578,15  

5169 Nákup ostatních služeb 1 340 000,00  1 421 100,00  1 190 895,67  

516 Nákup služeb 1 520 000,00  1 601 100,00  1 408 994,14  

5171 Opravy a udržování 1 415 000,00  1 465 800,00  1 351 884,19  

5173 Cestovné   6 294,08  

5175 Pohoštění 45 000,00  45 000,00  55 278,39  

5176 Účastnické poplatky na konference 5 000,00  5 000,00  5 004,00  

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené   1 500,00  

517 Ostatní nákupy 1 465 000,00  1 515 800,00  1 419 960,66  

5192 Poskytnuté náhrady 100 000,00  110 000,00  93 000,00  

5194 Věcné dary 20 000,00  20 000,00  41 055,44  

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary 120 000,00  130 000,00  134 055,44  

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 3 971 000,00  4 170 900,00  3 872 584,71  

5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím 15 000,00  15 000,00  15 208,00  

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím 15 000,00  15 000,00  15 208,00  

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím 15 000,00  15 000,00  15 208,00  

5321 Neinvestiční transfery obcím 9 000,00  9 000,00  8 672,16  

5323 Neinvestiční transfery krajům 50 000,00  50 200,00  50 154,00  

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 80 000,00  130 000,00  118 480,00  

532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 139 000,00  189 200,00  177 306,16  

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu  61 400,00  64 693,00  

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům   210,00  
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6 824 300

2 660 000

Struktura výdajů v r.2019 v Kč

1. běžné výdaje

2. kapitálové výdaje

5364 Vratky transf.poskyt.z veřejn.rozp.ústřed.úrovně 26 600,00  26 800,00  26 759,00  

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 26 600,00  88 200,00  91 662,00  

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 165 600,00  277 400,00  268 968,16  

5424 Náhrady mezd v době nemoci   5 292,00  

542 Náhrady placené obyvatelstvu   5 292,00  

5492 Dary obyvatelstvu 20 000,00  20 000,00  94 000,00  

549 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 20 000,00  20 000,00  94 000,00  

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 20 000,00  20 000,00  99 292,00  

5649 Ost.neinv.půjč.prostř.veř.rozp.územní úrovně  240 000,00  240 000,00  

564 Neinv.půjč.prostř.veř.rozp.územní úrovně  240 000,00  240 000,00  

56 Neinvestiční půjčené prostředky  240 000,00  240 000,00  

5 Běžné výdaje (třída 5) 6 243 600,00  6 824 300,00  6 345 623,87  

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 200 000,00  460 000,00   

611 Pořízení dloudodobého nehmotného majetku 200 000,00  460 000,00   

6121 Budovy, haly a stavby 2 200 000,00  2 200 000,00  1 406 456,11  

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 2 200 000,00  2 200 000,00  1 406 456,11  

61 Investiční nákupy a související výdaje 2 400 000,00  2 660 000,00  1 406 456,11  

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 2 400 000,00  2 660 000,00  1 406 456,11  

Výdaje celkem  (třída 5+6) 8 643 600,00  9 484 300,00  7 752 079,98  

 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  102 800,00- 638 450,00  2 335 921,16  

 
 

Celkové shrnutí výdajů 

 

Běžné výdaje – tyto výdaje obce dosáhly podílu 71,95% všech výdajů. Nejvýznamnější kategorií neinvestičních výdajů 

tvořily v r.2019 náklady na činnost místní správy, opravy místních komunikací, sběr a svoz odpadů, vodné, provoz 

veřejného osvětlení. 

 

Kapitálové výdaje – tvořily 28,05% celkových nákladů obce. Kapitálové výdaje byly v r.2019 hrazeny pouze ze zdrojů 

obce a jedná se zejména o stavební úpravy RD čp.9 v rámci investičního projektu „Sociální bydlení v obci Horní 

Tošanovice„. Obec na tento projekt získala dotaci z MMR ČR v rámci IROP, financování je však následně po dokončení 

investice. 
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III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114    

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 102 800,00  638 450,00- 2 335 921,16- 

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117    

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 102 800,00  638 450,00- 2 335 921,16- 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet 5 383 688,36  2 335 921,16  7 719 609,52  2 335 921,16- 

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 5 383 688,36  2 335 921,16  7 719 609,52  2 335 921,16- 

Pokladna     

 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software 82 723,25   82 723,25  

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 31 227,00   31 227,00  

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 692 169,02   692 169,02  

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 53 805 671,11   53 805 671,11  

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 3 263 766,80  50 189,00- 3 213 577,80  

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 898 148,52  35 595,20- 1 862 553,32  

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 2 947 336,07   2 947 336,07  

 Kulturní předměty 3 200,00   3 200,00  

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 194 075,00  1 714 833,41  2 908 908,41  
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 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek    

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 62 500,00   62 500,00  

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru 81 356,09- 684,00- 82 040,09- 

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 31 227,00-  31 227,00- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 273 680,00- 42 996,00- 316 676,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 14 782 032,10- 780 579,00- 15 562 611,10- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 1 109 709,15- 206 868,00- 1 316 577,15- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 898 148,52- 35 595,20  1 862 553,32- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

 Opravné položky k směnkám a inkasu    

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti    

 Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým    

 Opravné položky k odběratelům 1 289,00- 52,00- 1 341,00- 

 Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů    

 Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    

 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

5321 Neinvestiční transfery obcím 9 000,00  9 000,00  8 672,16  

5323 Neinvestiční transfery krajům 50 000,00  50 200,00  50 154,00  

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

80 000,00  130 000,00  118 480,00  

5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 
územní úrovně 

 240 000,00  240 000,00  

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

17968 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00  x 10 055,00  

17968 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00  x 70 323,51  

17968 výdaje dot. IROP 0,00  0,00  0,00  80 378,51  

17969 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00  x 170 935,00  

17969 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00  x 1 195 484,59  

17969 výdaje EU dot.IROP 0,00  0,00  0,00  1 366 419,59  

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 29 000,00  x 29 000,00  x 

98348 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00  x 14 978,00  

98348 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00  x 729,00  

98348 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00  x 2 500,00  

98348 5175 Pohoštění x 0,00  x 984,00  

98348 ostatní příjmy z finančního vypořádání  předchozíc 29 000,00  0,00  29 000,00  19 191,00  
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IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 

Přezkoumání  hospodaření  obce  za  rok  2019 k 31.12.019 bylo  provedeno dne 6.2.2020  v  rozsahu  

stanoveném    zákonem č. 420/2004 Sb.,  o přezkoumávání  hospodaření  územních  samosprávných celků  a  

dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č.420/2004 Sb.) a v návaznosti na 

dílčí přezkoumání hospodaření k 31.8.2019, vykonané dne 12.9.2019.  

Přezkoumání hospodaření obce provedli pracovníci odboru kontroly a interního auditu Krajského úřadu 

Moravskoslezského kraje v Ostravě   Ing. Jiří Urbánek, kontrolor pověřený řízením a kontrolor Ing. 

Alexandra Klajmonová.  

      Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019   

1.  Při  přezkoumání  hospodaření  územního  celku  dle  §  2  a  §  3  zákona  č. 420/2004    Sb. za rok 

2019 

      •  nebyly dle § 10 odst. 3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky 

 

2. Identifikace rizik vyplývajících ze zjištění uvedených ve zprávě 

      •  při přezkoumání hospodaření za rok 2019 nebyla zjištěna rizika, která by mohla   

         mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti 

 

3. Podíly pohledávek, závazků a zastaveného majetku 

      •  podíl pohledávek na rozpočtu územního celku    5,30 % 

         ( celková hodnota dlouhodobých pohledávek činila 0,00 ) 

      •  podíl závazků na rozpočtu územního celku        3,72 % 

         ( celková hodnota dlouhodobých závazků činila 0,00) 

      •  podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku   0,00 % 

 

4. Rozpočtová odpovědnost obce 

 •  podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky    4,00 % 

 

 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 je nedílnou přílohou      

závěrečného účtu obce. 

 

 

viz. příloha č. 1 
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X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 

 

Hospodářská činnost obce – obec Horní Tošanovice neprovádí hospodářskou činnost 
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XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

 

       Přijaté transfery za státního rozpočtu za r.2019 

 

 

 

         Poskytnuté finanční dary, návratné finanční výpomoci k 31.12.2019 

            

Příjemce účel poskytnutí schváleno vyplaceno částka v Kč č.dokl. 

ZO ČSP Nový Jičín na činnost 19.11.2018 14.1.2019 3 000,00 2014 

Svaz invalidů ZO Hnojník na činnost 17.12.2018 13.2.2019 2 000,00 P47 

SR při MŠ H.Tošanovice na akci 17.12.2018 26.2.2019 8 000,00 P57 

ADAM na akci 20.5.2019 17.6.2019 2 000,00 P219 

TJ Tošanovice  na činnost 17.12.2018 2.7.2019 35 000,00 2194 

Český svaz včelařů na činnost 20.5.2019 2.7.2019 3 000,00 2195 

Senior Club Tošanovice na činnost 17.12.2018 19.8.2019 5 000,00 P272,1036 

TJ Tošanovice  na činnost 17.12.2018 8.10.2019 35 000,00 2286 
 

 

 

 

 

 

 

 

Poskytovatel Účel ÚZ Polo

žka 

Rozpočet Čerpání Vratka % 

Státní 

rozpočet 

Neinv.v rámci 

souhrného vztahu 

SR 

 4112  129.900 129.900            0  100,00 

Státní 

rozpočet 

Neinv.transfer ze 

SR- volby 

98348 

 

 

4111    29.000 

 

  19.191  

   

9.809 

 

  59,29 
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Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Ing.Jarmila Slaninová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Ing.Jarmila Slaninová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Ing. Petr Martiňák 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  


